
UCHWAŁA NR XVIII/148/2020 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 7 lipca 2020 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej w Bukówcu Górnym. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2020r. poz. 713), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę na nabycie, nieruchomości gruntowej położonej w Bukówcu Górnym, oznaczonej 
numerem działki 106/1 o powierzchni 0,0050 ha, zapisanej w księdze wieczystej pod numerem 
PO1L/00046163/4, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Lesznie, Wydział Ksiąg Wieczystych, 
z przeznaczeniem pod drogę. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3.  Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

Id: 0DAB3BF2-7578-4453-B591-84659AF8E5E9. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działka nr 106/1 położone w Bukówcu Górnym stanowii odcinek ul. Dłużyńskiej. Zatem zasadnym jest
nabycie tej nieruchomości przez Gminę Włoszakowice z przeznaczeniem pod drogę.

Zgodnie z art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do
wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał przekraczających zakres zwykłego
zarządu dotyczących min. zasad nabywania nieruchomości.

Wartości działki wynikająca z operatu szacunkowego: 1900,00 zł

Id: 0DAB3BF2-7578-4453-B591-84659AF8E5E9. Podpisany Strona 1




